PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 1454.12.2024

Santo André, 27 de dezembro de 2024.

Requerimento do Vereador Marcio Colombo

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1847/2024 – G.P. – Proc. 6547/2024, protocolado sob o nº 23173/2024, onde solicita

informações sobre o serviço de Coleta Seletiva na Vila Camilópolis, esclarecemos:

 De acordo com o Serviço Municipal de Saneamento Ambiental de Santo André - Semasa, o

Bairro Camilópolis possui implantada a coleta seletiva. A coleta de resíduos nesta região é

realizada aos sábados, a partir das 7 horas.

Informa ainda que para consultar os dias e horários da coleta nos bairros, basta acessar o site:

https://portais.santoandre.sp.gov.br/semasa/.

Com apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PAULO SERRA

Prefeito

Excelentíssimo Senhor

CARLOS ROBERTO FERREIRA

Presidente da

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
DCSS/AMS

https://portais.santoandre.sp.gov.br/semasa/

		2024-12-27T13:46:49-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881